
Mjølner Informatics A/S er et succesfuldt, dansk softwareudviklingshus med mere end 60 ansatte. I 2006 blev vi kåret 
som det 3. dygtigste softwareudviklingshus af ComputerWorld. Vi udvikler skræddersyet software for et stort antal 
nationale og internationale kunder inden for både den private og offentlige sektor.  Mjølner Informatics kombinerer høj 
faglig kompetence med effektiv, fleksibel projektstyring og en samarbejdsform, der lægger vægt på vidensdeling, 
innovation og partnerskab. Mjølner Informatics har hovedkontor i Århus (it-byen Katrinebjerg) og udviklingskontor i 
København. Du kan læse mere om os på www.mjolner.dk. 
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Konsulenter - systemudvikling 
– Har du lyst til nye udfordringer? 

 

 

Mjølner Informatics er i kraftig udvikling, og vi søger derfor en række nye kollegaer med en høj faglig 
profil inden for primært Java, C# og C++, herunder J2EE og .NET. Du har erfaring med analyse, design 
og implementation, gerne fra Windows XP, indlejrede systemer eller Linux.  

Hos os vil du møde dine udfordringer som konsulent ude hos kunden i samspil med vores kunders 
organisationer gennem direkte deltagelse i deres projektteams. 

 

Vil du arbejde for mange forskellige 
anerkendte, internationale virksomheder 
 – uden at skifte arbejdsgiver hele tiden? 

Mjølner Informatics leverer systemudvikling og 
konsulenttjenester på højt internationalt niveau 
til virksomheder som Danfoss, Ericsson, Linak og 
Modulex. 

Vores kunder har høje forventninger til os. Det 
har vi også til dig.

Vil du give din karriere de bedste odds 
 – uden at havne i en smal blindgyde? 

Vi søger konsulenter til nye og eksisterende 
projekter og kunder. Hos os udvikler du dig på 
alle fronter. Du baner vejen for en alsidig 
karriere, hvor mange døre vil være åbne for dig.

Har du et højt fagligt niveau 
 – uden at være snæversynet? 

Vi forventer, at du har fremragende samarbejds-
evner og at du har et højt fagligt niveau indenfor 
eksempelvis arkitektur, teknisk projektledelse 
eller softwareudvikling. Herudover forventer vi, 
at du kan bidrage til alle faser af et udviklings-
projekt.

Vil du have frihed og selvstændighed i dit job 
 – uden at løbe fra ansvaret? 

Tillid frem for kontrol. Vi tror på det bedste i 
vores medarbejdere. Derfor er vi fleksible og har 
respekt for familie og fritid. Til gengæld 
forventer vi, at du udviser initiativ og tager 
ansvar.

Vil du have en arbejdsplads, der sætter pris 
på dine ideer og initiativer 

Har du en længerevarende uddannelse som 
datalog, it-ingeniør eller lignende og mod på at 
komme til at arbejde i en dynamisk it-
organisation, vil vi meget gerne høre fra dig. 

Interesseret? Send din elektroniske ansøgning med udførligt 
cv og kopier af alle relevante eksamenspapirer 
til job@mjolner.dk.  

Yderligere information om stillingerne kan fås 
ved henvendelse til udviklingschef Jacob 
Seligmann, tlf. 89 44 98 11. 


